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Kuinka lukea PDF-tiedosto ääneen Android?


On olemassa useita sovelluksia, jotka saavat PDF-tiedoston lukemaan ääneen Android-laitteilla:


	eReader Prestigio
	NaturalReader
	Speech Central



1- eReader Prestigio


eReader Prestigio on Android-käyttöjärjestelmään suunniteltu sovellus, jonka avulla käyttäjät voivat lukea ääneen PDF-tiedostoja ja e-kirjoja. Tämän sovelluksen avulla käyttäjät voivat lukea ääneen kirjoja ja PDF-dokumentteja. Sovelluksessa on yli 50 000 kirjaa, joista valita, ja se on monikielinen, sillä tarjolla on yli 25 kieltä. Sovelluksen voi ladata suoraan Google Play Storesta.


2- NaturalReader


Natural Reader on suosittu ohjelma PDF-dokumenttien lukemiseen Android-laitteilla. Tämä on ohjelma, jonka avulla saat käyttöösi paljon ääniä, jotka voivat lukea PDF-tiedostoja. Se voi olla kallista, jos sinun on päivitettävä ilmaisversiosta premium-versioon. Ilmaisversio ei anna sinulle pääsyä moniin sen ominaisuuksiin.


3- Speech Central


Speech Central on sovellus, joka on suunniteltu ihmisille, joilla on näköongelmia. Se voi käsitellä PDF-tiedostoja ja lukuisia muita tiedostotyyppejä Bluetoothin avulla. Se pystyy käsittelemään PDF-dokumentteja, mutta se on suunniteltu näkövammaisia varten, joten sen käyttö voi olla hankalaa tarpeistasi riippuen.


Kuinka saada PDF-tiedostot lukemaan ääneen iOS:ssä?


Jos tarvitset ohjelman, jolla voit lukea Adobe Acrobat -tiedostoja iPhonessa tai iPadissa, tarvitset ohjelman, joka osaa käsitellä iOS:ää. iPhonessa on natiiviohjelma. Sinun tarvitsee vain siirtyä asetuksiin, saavutettavuuteen ja painaa sitten puhuttua sisältöä.  


Voit käyttää tätä sovellusta ruudulla olevan tekstin lukemiseen, mutta kannattaa harkita myös muiden sovellusten käyttöä, kuten esim:


	Voice Dream Reader
	vBookz PDF Voice Reader
	Adobe Reader



1- Voice Dream Reader


Tämä on ohjelma, jonka avulla voit ottaa PDF-tiedostot ja muuntaa ne äänitiedostoiksi. Ohjelma hallitsee 27 kieltä, ja siinä on 36 ääntä. Se voi käsitellä monia tiedostotyyppejä, myös PDF-tiedostoja, mutta sen käyttö voi olla kallista.


2- vBookz PDF Voice Reader


Jos tarvitset ohjelman, joka voi lukea tiedostojasi helposti, tämä PDF Voice Reader voi olla avuksi. Ohjelma tarjoaa erilaisia ääniä, mutta tässä sovelluksessa ei ole mahdollista muokata ääniä.


vBookz Avaa tiedostot suoraan Dropboxista, Mailista, Safarista ja G-Drivesta.


3- Adobe Reader


Adobe Reader mahdollistaa tiedostojen ääneen lukemisen ja jopa kokemuksen mukauttamisen asettamalla kertojan äänen ja valitsemalla lukutahdin tarpeitasi parhaiten vastaavaksi.  


Entä Macbookit ja Windows-laitteet?


Jos tarvitset sovelluskaupasta ohjelman, joka auttaa sinua lukemaan Macilla tai Windowsilla, voit käyttää myös Speaktoria.


Mutta Mac-tietokoneilla Applen Preview-sovellus tarjoaa käyttäjilleen oletusarvoisesti myös tekstistä puheeksi -toiminnon. Jos avaat PDF-tiedostot esikatselulla, et tarvitse muita sovelluksia.


Aktivoida lukee ääneen esikatselussa:


	Avaa asiakirja esikatselulla
	Napsauta ”Muokkaa” tietokoneen näytön vasemmasta yläreunasta.
	Avaa ”Puhe”
	Napsauta ”Aloita puhuminen”



Kuinka lukea ääneen PDF-tiedostoja Chromessa?


Jos käytössäsi on Google Chrome, saatat haluta käyttää Chromen luontaista lukulaitetta, joka lukee Google Docs- ja PDF-tiedostot sinulle selaimessa.


  Tämä ei välttämättä ole ilmaista, sillä hinta riippuu lukemiesi merkkien määrästä kuukaudessa.


Voit myös lukea ääneen Chromessa käyttämällä Chrome-laajennuksia. Näiden laajennusten lisääminen mahdollistaa sellaisten PDF-tiedostojen lukemisen ääneen, joita ei ole ladattu laitteellesi, mutta jotka voidaan lukea verkkosivulla.


Mikä on PDF-tiedosto?


PDF on lyhenne sanoista ”portable document format”. Tätä muotoa käytetään pääasiassa silloin, kun on tallennettava tiedostoja, joita ei voi muokata mutta jotka on silti voitava helposti jakaa ja tulostaa.  


Voit muuntaa lähes kaikki tiedostosi, kuten Microsoft Word tai PowerPoint, PDF-muotoon.


	Kuinka tallentaa tiedosto PDF-muodossa Macbookissa?



	Avaa tiedosto, jonka haluat muuntaa PDF-muotoon.
	Napsauta Applen työkalurivin ”Tiedosto”-painiketta tietokoneen näytön vasemmassa yläreunassa.
	Napsauta ”Tallenna nimellä”.
	Valitse PDF-vaihtoehto.



1- Kuinkatallentaa tiedosto PDF-muodossa Windowsissa?


	Avaa tiedosto, jonka haluat muuntaa PDF-muotoon.
	Jos tiedosto on tallennettu aiemmin, valitse Tiedosto > Tallenna kopio.
	Jos tiedostoa ei ole tallennettu, valitse Tiedosto > Tallenna nimellä.
	Valitse Selaa ja valitse tietokoneen sijainti, johon haluat tallentaa tiedoston.
	Valitse avattavasta luettelosta PDF.
	Valitse ”Tallenna”.



2- Kuinkatallentaa tiedosto PDF-muodossa iPhonessa tai iPadissa?


	Avaa tiedosto, jonka haluat muuntaa PDF-dokumentiksi.  
	Napauta ”Jaa”-kuvaketta.
	Valitse ”Tulosta”.
	Napauta uudelleen ”Tulosta”.
	Näet, että tiedosto on nyt PDF-dokumentti.
	Tästä voit jakaa sen suoraan toisen sovelluksen kautta.
	Napauta ”Tallenna tiedostoihin” tallentaaksesi sen iPhoneen tai iPadiin PDF-dokumenttina.



3- Kuinkatallentaa tiedosto PDF-muodossa Android?


	Avaa tiedosto, jonka haluat tallentaa PDF-muodossa.
	Napauta sitten tabletissa ”Tiedosto” tai puhelimessa ”Tiedosto”-kuvaketta.
	Napauta Tiedosto-välilehdellä kohtaa ”Tulosta”.
	Jos sitä ei ole vielä valittu, napauta avattavasta luettelosta ”Tallenna PDF-tiedostona” ja napauta sitten ”Tallenna”.
	Napauta nyt ”Tallenna”.
	Valitse PDF-tiedoston sijainti, anna uusi nimi (valinnainen) ja napauta sitten ”Tallenna”.
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			Aiheeseen liittyvät artikkelit
		

				

				
				
			
		
				
			
				

				
					

				
				
			
				Kuinka käyttää tekstiä puheeksi TikTokissa?			
		

				
			Yksi TikTokin suurimmista tähdistä on sen tekstistä puheeksi -ääniominaisuus. Sen sijaan, että tekstitys vain lisättäisiin videon päälle, voit nyt saada tekstityksen luettua ääneen muutamalla vaihtoehdolla. Tekstistä puheeksi -ominaisuus antaa TikTok-videoille
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				Kuinka käyttää tekstiä puheeksi Discordissa?			
		

				
			Miten saada Discord lukemaan viestejäsi? Yksinkertaisimmillaan voit käyttää tekstistä puhetta komennolla ”/tts”. Kun olet kirjoittanut /tts, jätä välilyönti ja kirjoita viestisi; äänirobotti puhuu viestisi. Slash-komento ei näy viestissäsi. Kuinka aktivoida
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				Kuinka ottaa tekstistä puheeksi siirtyminen käyttöön Google Docsissa?			
		

				
			Kuinka aktivoida Googlen ”Screen Reader” -tekstin puheeksi -laajennus? Ensimmäinen asia, joka on hyvä tietää, on se, että vain Google Chrome -selain tukee Googlen tarjoamaa Google ”Screen Reader” -laajennusta, joka tarjoaa
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				Kuinka muuntaa teksti puheeksi Instagramissa?			
		

				
			Miten lisätä tekstiä puheeksi Instagram-keloihin? Tekstistä puheeksi -ominaisuus on yksi Instagramin viimeisimmistä päivityksistä. Instagramin ääneen luetun tekstin ominaisuus muuntaa tekstin ääneksi. Lisäksi se tukee nyt erilaisia mies- ja naisääniä. Voit

		

				

				
					
			16 syyskuun, 2022		
				

					

		
				

		
				

				

					

				

						

				
								
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																														

				

				
				
							Middletown, Delaware, Yhdysvallat

customer@transkriptor.com						

				

					

		

				
			
								
				
			Resurssit
		

				

				
				
						
											

												
													
										Blogi
											
									
	
											

												
													
										Tuki
											
									
	
											

												
													
										Käyttöehdot
											
									
	
											

												
													
										Tietosuojakäytäntö
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Lataa
		

				

				
				
																
															
															

				

				
				
																
															
															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Middletown, Delaware, Yhdysvallat
customer@transkriptor.com
		

				

				
				
			Speaktor 2022, Kaikki oikeudet pidätetään
		

				

					

		

							

		
						

		
			
			





























